

MMB Holding Vodskov ApS

Enebærvej 10, 9310 Vodskov

CVR-nr. 30 55 42 48

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. marts 2016.

Michael Møller Bech
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	MMB Holding Vodskov ApS Enebærvej 10 9310 Vodskov
	CVR-nr.: 30 55 42 48
	Stiftet: 27. juni 2007
	Hjemsted: Vodskov
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Michael Møller Bech
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Associeret virksomhed	Nordtegl A/S, Bindslev

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandel i associeret selskab og i andre selskaber samt investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5 t.kr. mod -13 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 696 t.kr. mod 354 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-5.324	-12.887
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-12.787	3.092
Andre finansielle indtægter	939.692	484.632
1 Øvrige finansielle omkostninger	-5.719	-5.645
Resultat før skat	915.862	469.192
Skat af årets resultat	-219.373	-115.567
Årets resultat	696.489	353.625
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
Overføres til overført resultat	595.289	253.825
Disponeret i alt	696.489	353.625

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i associerede virksomheder	317.320	330.107
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>5.186.246</u>	<u>4.635.246</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.503.566</u>	<u>4.965.353</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>5.503.566</u>	<u>4.965.353</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>845.578</u>	<u>866.415</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>845.578</u>	<u>866.415</u>
	Aktiver i alt	<u>6.349.144</u>	<u>5.831.768</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	5.935.094	5.339.805
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
Egenkapital i alt	<u>6.161.294</u>	<u>5.564.605</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	10.000
Selskabsskat	181.600	257.163
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>187.850</u>	<u>267.163</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>187.850</u>	<u>267.163</u>
Passiver i alt	<u>6.349.144</u>	<u>5.831.768</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2015	2014
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	5.719	5.645
	5.719	5.645
2. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2015	331.044	0
Tilgang i årets løb	0	331.044
Kostpris 31. december 2015	331.044	331.044
Opskrivninger 1. januar 2015	-937	-4.029
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-12.787	3.092
Opskrivninger 31. december 2015	-13.724	-937
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	317.320	330.107
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Nordtegl A/S	Bindslev	10 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	125.000	125.000
	125.000	125.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	5.339.805	5.085.980
Årets overførte overskud eller underskud	595.289	253.825
	5.935.094	5.339.805

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2015	99.800	98.400
Udloddet udbytte	-99.800	-98.400
Udbytte for regnskabsåret	<u>101.200</u>	<u>99.800</u>
	<u>101.200</u>	<u>99.800</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.